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Scherenarbeitsbiuhne 10,15 m - Allrad

* Gelandegangige Maschinen hauptsachlich flir den

Aulenbereich konzipiert

* Hohe Traglasten und grol3e Arbeitsplattformen maglich
* Viele Maschinen mit der Méglichkeit der Abstitzung auf

unebenem Untergrund

Arbeitshohe:
Antriebsart:
Tragkraft:
Plattformhohe:
Fahren in Hohe bis:
max. PlattformgroRe:

Anzahl Plattformausschiibe:

Plattformverlangerung:
Transporthohe:
Transportlange:
Transportbreite:
Gesamtgewicht :
Allrad:

Gelandegangig:
Abstiitzung:
Steigfahigkeit:

zul. Personenzahl:

Beschreibung Scherenarbeitsbihne 10,15 m - Allrad

10.15m
Diesel
565 kg
8,15 m
8,15 m
3,70x1,54 m
1
1,20m
2,43m
3,17m
1,80 m
3.440 kg
Ja

Ja

Ja*

40 %

WIESECKER

Die Haulotte Compact 10 DX ist eine Scherenarbeitsbiihne mit 10 Metern Arbeitshohe und erweiterbarer Plattform. Mit
Allradantrieb und optionaler hydraulischer Abstitzung eignet sie sich fir flexible Héhenarbeiten auf unebenem Gelande.

Die intuitive Bedienung, Stabilitatssysteme und eine Tragfahigkeit fiir Personen und Werkzeuge machen sie zu einer
effizienten Loésung fir verschiedene Arbeitsumgebungen.

* ausstattungsabhangig

Die aufgefiihrten Gerate sind standardisierte Beispiele, spezielle Ausfiihrungen kénnen Sie separat in unserer Zentraldisposition anfragen. Fur alle
Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maRgeblich!

KONTAKT

Wiesecker Group
Tagewerbener Str. 108
06667 WeiBenfels

Telefon: 03 443 -33560
Fax: 03 443 -335640
dispo@rentlift.de

www.rentlift.de

SERVICE
Mietanfrage
Rickruf-Bitte senden
Stérung melden
Freimeldung senden
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